
Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse  
Praça Chafia Chaib Baracat, nº 351, Vila Esperança – Tel. (19) 3896-9000 

email: licitacao@pmsaposse.sp.gov.br 
Santo Antônio de Posse – SP 

 

 

PREGÃO ELETRÔNICO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2023 
PROCESSO Nº 1824/2023 
TIPO: Menor Valor por Item. 
 

A Prefeitura do Município de Santo Antonio de Posse/SP, torna público e para conhecimento dos 
interessados que se encontra aberto nesta Prefeitura, Pregão Eletrônico nº 023/2023. 

Objeto é o Registro de Preços, visando Aquisição de materiais permanentes para as Secretarias 
desta Municipalidade “Desertos e Fracassados”, de acordo com o ANEXO I – Termo de Referência 
e demais condições estabelecidas neste edital.  

A data da sessão pública para a disputa de preços se dará no dia 23 de maio de 2023, às 09:00 horas, 
no site da BBM Net www.novobbmnet.com.br. 
EDITAL na íntegra: à disposição dos interessados no Paço Municipal da Prefeitura de Santo Antônio de 
Posse, situado na Praça Chafia Chaib Baracat, nº 351, Vila Esperança em Santo Antônio de Posse - SP, 
CEP 13.831-024, ou nos sites www.pmsaposse.sp.gov.br e www.novobbmnet.com.br onde os 
interessados poderão retirá-lo a partir das 08:00 horas do dia 08 de maio de 2023. 
 
Publique-se 
Santo Antônio de Posse, 05 de maio de 2023. 
Alice Bortolotto Valsechi 
Secretária de Saneamento 
Edmar Oliveira de Sousa 
Secretário Municipal da Saúde 
Tiago Nizoli de Campos 
Secretário de Serviços Públicos e Meio Ambiente 
Valeska Elizabeth da Silva Teixeira 
Secretária da Fazenda 
Valter Luís Lourenço 
Secretário Municipal de Segurança Pública 
 

mailto:licitacao@pmsaposse.sp.gov.br
http://www.pmsaposse.sp.gov.br/
http://www.novobbmnet.com.br/

